الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

4 Pcs 5.22 0.00 20.88 20.88 15% 24.01

13 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

4 Pcs 5.22 0.00 20.88 20.88 15% 24.01

Total المجموع
    25   0.00 438.24 438.24
Saudi Riyals Five Hundred Three NinetyEight Halala 65.74 503.98

Total المجموع
    25   0.00 438.24 438.24
Saudi Riyals Five Hundred Three NinetyEight Halala 65.74 503.98

BILL TO شركة اماسي المتبادلة التجارية : شركة اماسي المتبادلة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [22080117]HYPER AMASI­2213209­ ­هايبر اماسي­2213209 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311275547600003 311275547600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Baish, Southern